证券代码：002549            证券简称：凯美特气          公告编号：2022-064

湖南凯美特气股份有限公司

关于调整公司 2022年度非公开发行 A股股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 26 日召开第五

届董事会第十三次（临时）会议及第五届监事会第十二次（临时）会议审议通过了《关

于调整公司 2022 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》及相关议案，对公司本次非公

开发行股票方案的募集资金用途进行调整，具体调整内容如下：

调整前：

本次非公开发行预计募集资金总额不超过 100,000.00 万元（含本数），募集资金扣

除相关发行费用后用于投资以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟投入募集资金金额

1 宜章凯美特特种气体项目 75,185.23 57,000.00

2

福建凯美特气体有限公司 30 万吨/

年（27.5%计）高洁净食品、电子

级过氧化氢项目

52,144.49 43,000.00

合计 127,329.72 100,000.00

在不改变本次募集资金投资项目的前提下，经股东大会授权，董事会可以对上述单

个或多个投资项目的募集资金投入金额进行调整。若本次非公开发行扣除发行费用后的

实际募集资金净额低于上述项目募集资金拟投入总额，公司将根据实际募集资金净额，

按照项目的轻重缓急等情况，调整募集资金投入的优先顺序及各项目的具体投资额等使

用安排，募集资金不足部分由公司自筹解决。本次非公开发行募集资金到位之前，公司

将根据项目实际进度情况以自有资金或自筹资金先行投入，待募集资金到位后按照相关

规定程序予以置换。

调整后：

本次非公开发行募集资金总额不超过 100,000.00 万元（含本数），募集资金扣除相

关发行费用后用于投资以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟投入募集资金金额

1 宜章凯美特特种气体项目 58,575.00 57,000.00

2

福建凯美特气体有限公司 30 万吨/

年（27.5%计）高洁净食品级、电

子级、工业级过氧化氢项目

51,783.45 43,000.00

合计 110,358.45 100,000.00

在不改变本次募集资金投资项目的前提下，经股东大会授权，董事会可以对上述单

个或多个投资项目的募集资金投入金额进行调整。若本次非公开发行扣除发行费用后的

实际募集资金净额低于上述项目募集资金拟投入总额，公司将根据实际募集资金净额，

按照项目的轻重缓急等情况，调整募集资金投入的优先顺序及各项目的具体投资额等使

用安排，募集资金不足部分由公司自筹解决。本次非公开发行募集资金到位之前，公司

将根据项目实际进度情况以自有资金或自筹资金先行投入，待募集资金到位后按照相关

规定程序予以置换。

除上述内容外，公司本次非公开发行股票方案中的其他事项未发生调整。公司本次

非公开发行方案调整尚需提交公司股东大会审议。本次非公开发行股票事项尚需经中国

证监会核准后方可实施，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

2022 年 9 月 27 日